
 

 

Numero d'iscrizione alla C.C.I.A.A. di Bergamo 02371570165  

R.E.A. n. 283774 

Capitale Sociale  €  176.991,59 

 
Ecoisola S.R.L. - Via Carso, 73  
24040 MADONE (BG) 

Telefono 035/99.12.71 fax 035/49.43.437 
Numero verde 800122166 

Cod. Fisc. e Partita IVA 02371570165 

e-mail: ecoisola@ecoisola.it – ecoisola@pec.it 
 

 
 

Madone, (BG) 1 marzo 2021 

Ns. prot. 679  - 2021 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 
Oggetto: Precisazione determinazione del Direttore prot. n. 605/2021 del 25 febbraio 2021.  
Dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione disposta con Determinazione prot. n. 3274/2020 del 
31.12.2020. Elenco dei Comuni soci di Ecoisola srl nei quali si svolge l’apppalto dei servizi di igiene 
urbana. 
 
- C.U.I. S02371570165202000001 – C.I.G. 846725470A. 
 
 
Viste le competenze in capo al Sottoscritto; 
 
Visti il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e il vigente Regolamento interno per l’acquisizione di beni, servizi e 
forniture approvato dal Comitato unitario di indirizzo e controllo in data 18.04.2018; 
 
Premesso che con propria Determinazione prot. n. 3274/2021 del 31.12.2020, a seguito delle risultanze 
della gara di evidenza pubblica celebrata ai sensi degli Artt. 60 e 95 del D. Lgs. 50/2016, si procedeva 
all’aggiudicazione dell’appalto dei servizi di igiene urbana a favore della ditta Eco S.E.I.B. SRL di Giarratana 
(RG), per il periodo dal 1 marzo 2021 al 28 febbraio 2026, con possibilità di rinnovo per ulteriori anni 4, il 
tutto subordinatamente agli accertamenti di legge per la dichiarazione di efficacia; 
 
Richiamata la propria Determinazione prot. n.605/2021 del 25 febbraio 2021, con la quale – a seguito della 
verifica del possesso dei requisiti in capo alla ditta aggiudicataria, come prescritto dall’Art. 80 del D. Lgs. 
50/2016, nonché a seguito dell’ottenimento delle prescritte autorizzazioni – si dichiarava efficace ai sensi 
dell’Art. 32 comma 7 del richiamato D. Lgs. 50/2016, l’aggiudicazione dell’appalto dei servizi di igiene urbana 
a favore dei Comuni soci di Ecoisola, per il periodo sopra scritto, a favore della ditta Eco S.E.I.B.  srl di 
Giarratana; 
 
Ritenuto, per la migliore lettura del provvedimento e per individuare correttamente il territorio ove si svolge 
l’appalto dei servizi in oggetto, dover precisare il dispositivo della Determinazione del Direttore n. 605/2021 
del 25 febbraio 2021 nel senso di elencare compiutamente i Comuni soci di Ecoisola srl nel territorio dei 
quali si svolgono i servizi oggetto di appalto; 
 
dato atto che, come da vigente Statuto di Ecoisola srl, i Comuni soci conferitori del servizio sono i seguenti: 
 
- Almenno San Salvatore; 
- Ambivere; 
- Brembate di Sopra; 
- Capriate San Gervasio; 
- Filago; 
- Madone; 
- Sotto il Monte Giovanni XXIII; 

mailto:ecoisola@ecoisola.it
mailto:ecoisola@pec.it


 

 

Numero d'iscrizione alla C.C.I.A.A. di Bergamo 02371570165  

R.E.A. n. 283774 

Capitale Sociale  €  176.991,59 

 
tutti in provincia di Bergamo; 
 
- Dato atto di aver verificato che l’adozione del presente provvedimento non coinvolge interessi propri del 
sottoscritto, ovvero di propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di 
persone con le quali il sottoscritto abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od 
organizzazioni con cui il sottoscritto o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti debito 
credito; 
 
Visto il vigente Statuto; 
 

DETERMINA 
 

 
- di precisare, sulle premesse e con le motivazioni ampiamente spiegate in narrativa, la Determinazione del 
Direttore n. 605/2021 del 25 febbraio 2021, nel senso che il contratto di appalto dei servizi di igiene urbana si 
svolge a favore dei Comuni soci di Ecoisola srl di seguito elencati:  
 
- Almenno San Salvatore; 
- Ambivere; 
- Brembate di Sopra; 
- Capriate San Gervasio; 
- Filago; 
- Madone; 
- Sotto il Monte Giovanni XXIII; 
tutti in provincia di Bergamo.  
 
- di confermare, per il resto, la propria Determinazione n. 605/2021 sia nella parte narrativa e motivazionale, 
sia nel dispositivo.  
 
 - di pubblicare il presente provvedimento secondo le previsioni del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e del Piano 
Triennale della Trasparenza ed Integrità nell’apposita sottosezione della sezione Amministrazione 
Trasparente del sito della società Ecoisola S.r.l., secondo modalità che assicurino il rispetto delle previsioni 
in materia di trattamento dei dati personali ed i principi di pertinenza e proporzionalità; 
 
  
  
 
 

                                                                            Il Direttore di Ecoisola S.r.l. 

     Arch. Marcellino Arnoldi 

        Firmato digitalmente 

         

  
 

  


